Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                                     1380
г. Вилючинск

О внесении изменений в

муниципальную программу
«Управление муниципальным
имуществом в Вилючинском
городском округе на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2012 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.12.2015 № 1630, следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2016 - 2020 годы составляет 235 048,90696 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 77 254,28096 тыс. руб.;

2017 год – 51 040,34783 тыс. руб.;

2018 год – 35 793,93439 тыс. руб.;

2019 год – 35 793,93439 тыс. руб.;

2020 год – 35 166,40939 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;

краевого бюджета – 104 849,00030 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год – 34 567,60030 тыс. руб.;

2017 год – 0,00000 тыс. руб.;

2018 год – 24 130,80000 тыс. руб.;

2019 год – 23 078,80000 тыс. руб.;

2020 год – 23 071,80000 тыс. руб.;

местного бюджета – 130 199,90666 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год – 42 686,68066 тыс. руб.;

2017 год – 51 040,34783 тыс. руб.;

2018 год – 11 663,13439 тыс. руб.;

2019 год – 12 715,13439 тыс. руб.;

2020 год – 12 094,60939 тыс. руб.;

привлеченных – 0,00000 тыс. руб.

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2016 - 2020 годы составляет 189 581,45635 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 46 392,56115 тыс. руб.;

2017 год – 38 234,61703 тыс. руб.;

2018 год – 35 193,93439 тыс. руб.;

2019 год – 35 193,93439 тыс. руб.;

2020 год – 34 566,40939 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 104 689,72000 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 34 408,32000 тыс. руб.;

2017 год – 0,00000 тыс. руб.;

2018 год – 24 130,80000 тыс. руб.;

2019 год – 23 078,80000 тыс. руб.;

2020 год – 23 071,80000 тыс. руб.;
местного бюджета – 84 891,73635 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 11 984,24115 тыс. руб.;

2017 год – 38 234,61703 тыс. руб.;

2018 год – 11 063,13439 тыс. руб.;

2019 год – 12 115,13439 тыс. руб.;

2020 год – 11 494,60939 тыс. руб.;

привлеченных – 0,00000 тыс. руб.

1.3. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования

	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2016 - 2020 годы составляет 61,35500 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 61,35500 тыс. руб.;

2017 год – 0,00000 тыс. руб.;

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 0,00000 тыс. руб., местного бюджета – 61,35500 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 61,35500 тыс. руб.;

2017 год – 0,00000 тыс. руб.;

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

1.4. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3» Паспорта Подпрограммы 3 изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 3 на 2016 - 2020 годы составляет 4 029,98233 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 2 034,98233 тыс. руб.;

2017 год – 195,00000 тыс. руб.;

2018 год – 600,00000 тыс. руб.;

2019 год – 600,00000 тыс. руб.;

2020 год – 600,00000 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 159,28030 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 159,28030 тыс. руб.;

2017 год – 0,00000 тыс. руб.;

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

местного бюджета – 1 875,70203 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 1 875,70203 тыс. руб.;

2017 год – 195,00000 тыс. руб.;

2018 год – 600,00000 тыс. руб.;

2019 год – 600,00000 тыс. руб.;

2020 год – 600,00000 тыс. руб.;

привлеченных – 0,00000 тыс. руб.

1.5. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4» Паспорта Подпрограммы 4 изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 4 на 2016 - 2020 годы составляет 41 376,11328 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 28 765,38248 тыс. руб.;

2017 год – 12 610,73080 тыс. руб.;

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;

краевого бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

местного бюджета – 41 376,11328 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 28 765,38248 тыс. руб.;

2017 год – 12 610,73080 тыс. руб.;

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

привлеченных – 0,00000 тыс. руб.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова